Nos lotiannes primogenitus serenisslmi domini Hcinrici

Romanorum refais, cornes luceinburs:cnsis et rnponsis ne maiTliio

arlunensis. Nofum fnriraus universis quod , cum idem dominus
rex p-eniior nusicr i^arissimus coiitulerit et donaverit in clomo-
siiiani perpetuam reli^^iosis jifisoiiis . . priorisse et convint ui

moiiastcrii Vallis sancU' Marie ordinis predicatorum iiairuni

quinquc carratas vini mensuro trevirensis percipiendas annis

singulis in autumpno de vineis nostris vel nonis in villo de
Machra, prout in litteris dicti domini nostri régis super hoc
confectis plenius continetur, nos dicte colladoni seu donacionl

conscnsum benivolum adhibentes, volumus eam ratam et fîrmam
perpetuo pcrmanere; promittentes contra eandi^m coUacionem
seu donacionem non veniro \)or nos vol per alium in futurum.

In cuius rei testiraoniuiii sluilium nostrum presentibus est

appensum. Datum in laicemburg, IV nouas iulii, anno Domini
millesimo trecentesimo decimo.
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296, i^iO, il août,

La prieure et le couvent de Marienthal déclarent que pour
une somme de 40 livres tournois que Hennckin rrArdovne leur

a do7uif'r, rY.s- o»/ acquis mtc mtfc de 1 mrthlrr^ de seigle à

Oeidrange dont ledit Ilcinirhin ai/, -a l'usufruit sa vie durant,

lU cëlèhrci^ont son fnrnice/Sdire après sa mort.

Arch. (k iMxemlHmrg. Origiaal «itr pan^mU (ÄJ; le» tuemx «ont

tombin.

Nos ])ri(»riss;i et eonvciiius hkuimsIi'I'û Vallis licaïc Mario
oniinis Irai t'uiii pn'fliraiorujii. Noiiiiu faciniiis unix <'i'sis i»i"t'scnlcs

littCDis inspc'Cluri.s (^iiod, ciiia iiciikinu.s de Anlania nobis et

dicto monastcrio nostro dcderit ot tradiderit quadrag^inUi libras

turononsium ad pei pt tuos rcdditus nobis comi>arandos, cum qua
pecunia conparavimu^ in villa de Otringcn sita prope Theonis*
villam redditus pcrpetuos singulis annis valcntes quatuor mnidra
siliginis, que maldra oidom promittimus animât im tradere et

solvcre in festr) puriJirationis l)oato Mario Virginis in dicta

Valle quamdiu vixorit noiriiiic |)t nsionis; post mortem vero
ipsins Heiikini n dii la peiisioiic erimus penitus absoluti, sed

aniiiversariuiu ipsius annis sin<rvUis in nostro rnonasterio per

nos et qui nobis succcssorint promiiiimus lore perpetuo cele-

brandum. In cuius roi tcstimonium sigilla nostra prescntibus

sunt .ippunsa. Datum anno Domini M^CO* decimo, in crastino

beati Laurentii.

297. i3i0, 2 octobre,

Nicolas, dit HaUer d^Ardenne, renonce à toutes les stipulations

du contrat, par lequd lui et son épouse Ida avaient vendu leur